SAINT-CONTEST

AUTHIE

RESEAU COMPLEMENTAIRE*

Horaires valables du 5 janvier au 3 juillet 2026 inclus

vers CAEN

SAINT-CONTEST - Eglise Cité U Lebisey

Estapi
Champs Bailly
Buron

Allée du Parc

ST CONTEST

Jacques Cartier
Authie Mairie
Résidence aux Champs
Calvaire AUTHIE
Cussy
Ardenne
Chanterie ST GERMAIN
Rue de Villons

Cotonniere

Cimetiére Parc

Chemin Vert

Berry

Coty

Moliere

Eglise Saint-Joseph
Robert Schuman

Tassigny

Lycée Claudel

Acadiens

College Monod

Copernic

CAEN - Cité U Lebisey

St Contest Eglise
Estapi

Champ Bailly
Buron

Allée du Parc
Jacques Cartier
Authie Mairie
Résidence aux champs
Calvaire

Cussy

Ardenne
Chanterie

Rue de Villons
Cotonniere
Cimetiere Parc
Chemin Vert
Berry

Coty

Moliére

Eglise St Joseph
Robert Schuman
Tassigny

Lycée Claudel
Acadiens
College Monod
Copernic

Cité U Lébisey

LUNDI A VENDREDI

7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:25
7:26
7:28
7:29
7:30
7:31
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
T:47
7:50

@ : Arrét accessible dans les deux sens
aux personnes a mobilité reduite.

©

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




