

125**RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE***

Horaires valables du 5 janvier au 3 juillet 2026 inclus

● : Arrêt accessible dans les deux sens aux personnes à mobilité réduite.



- SAINT-CONTEST
- SAINT-CONTEST - Eglise
 - Estapi
 - Champs Bailly
 - Buron
 - Allée du Parc
 - Jacques Cartier
- AUTHIE
- Authie Mairie
 - Résidence aux Champs
 - Calvaire
 - Cussy
- SAINT-GERMAIN
- Ardenne
 - Chanterie
- CAEN
- Rue de Villons
 - Cotonnière
 - Cimetière Parc
 - Chemin Vert
 - Berry
 - Coty
 - Molière
 - Eglise Saint-Joseph
 - Robert Schuman
 - Tassigny
 - Lycée Claudel
 - Acadiens
 - Collège Monod
 - Copernic
 - CAEN - Cité U Lebisey

VERS CAEN Cité U Lebisey		LUNDI À VENDREDI
	ST CONTEST	7:12
	Estapi	7:13
	Champ Bailly	7:14
	Buron	7:15
	Allée du Parc	7:16
	Jacques Cartier	7:19
	Authie Mairie	7:20
	Résidence aux champs	7:21
	Calvaire	7:22
	Cussy	7:23
	Ardenne	7:25
	Chanterie	7:26
	Rue de Villons	7:28
	Cotonnière	7:29
	Cimetière Parc	7:30
	Chemin Vert	7:31
	Berry	7:31
	Coty	7:32
	Molière	7:33
	Eglise St Joseph	7:34
	Robert Schuman	7:35
	Tassigny	7:37
	Lycée Claudel	7:38
	Acadiens	7:39
	Collège Monod	7:40
	Copernic	7:47
	Cité U Lebisey	7:50

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.